Извещение о созыве Общих собраний Региональных отделений

РО Москвы:

«08» сентября 2024 года по адресу г. Москва, Рязанский проспект, д. 10, стр.
18, этаж 10. Танцевальный зал «Best» ЗАЛ «А», в 16 часов 00 минут
состоится Общее собрание регионального отделения г. Москвы ОФСТ.

Повестка дня ОС РО г. Москвы ОФСТ:

1. избрание делегатов на Конференцию ОФСТ;

2. избирание Президиума регионального отделения Москвы ОФСТ 2024 –

2029 года.

Подробная информация по вопросам участия в Общем собрании регионального
отделения смотреть в Выписках из Протоколов №20 от 03.02.2024 и  № 21 от
18.05.2024.

РО Московской области:

«08» сентября 2024 года по адресу г. Москва, Рязанский проспект, д. 10, стр.
18, этаж 10. Танцевальный зал «Best» ЗАЛ «В», в 16 часов 00 минут
состоится Общее собрание регионального отделения Московской области
ОФСТ.

Повестка дня ОС РО г. Московской области ОФСТ:

3. избрание делегатов на Конференцию ОФСТ;

4. избирание Президиума регионального отделения Московской области

ОФСТ 2024 – 2029 года.

Подробная информация по вопросам участия в Общем собрании регионального
отделения смотреть в Выписках из Протоколов №20 от 03.02.2024 и  № 21 от
18.05.2024.

                                 Извещение о созыве Конференции

«08» сентября 2024 года по адресу г. Москва, Рязанский проспект, д. 10, стр. 18, этаж 10.
Танцевальный зал «Best», регистция в 16 часов 00 минут, начало в 17 часов 00 минут
состоится Конференция делегатов региональных отделений ОФСТ.

Повестка дня Конференции ОФСТ:

1. Об утверждении отчетов Президента, Президиума и Ревизионной комиссии
Федерации;

2. Об  утверждении  годовых  отчетов  и  бухгалтерской  (финансовой)  отчетности
Федерации;

3. Избрание единоличного исполнительного органа - Президента Федерации.

4. Об  определении  количественного  состава  коллегиального  постоянно
действующего руководящего органа - Президиума Федерации.

5. Избрание коллегиального  постоянно  действующего  руководящего  органа  -
Президиума Федерации.

6. Об  определении  количественного  состава  контрольно-ревизионного  органа  –
Ревизионной комиссии Федерации.

7. Избрание контрольно-ревизионного органа – Ревизионной комиссии Федерации.

8. Избрание Вице-президентов Федерации.

9. Об определении приоритетных направлений деятельности Федерации.

10. О порядке, размере, способах и сроках уплаты членских и иных имущественных
взносов Федерации.

Подробная информация по вопросам участия в Конференции смотреть в
Выписках из Протоколов №20 от 03.02.2024 и №21 от 18.05.2024.